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Aloitteen sisältö Sotisaaren Kyläyhdistys Ry esittää urheilukenttää Sotisaareen. 

Sotisaaressa Myllyniementien päässä on tyhjä kenttä (Myllyniementie 80 

asuinrakennuksen jälkeen). Tyhjälle niitylle olisi mahdollista tehdä 

jalkapallokenttä alueen lapsille ja muille asukkaille. Kentän koko ei vastaisi 

täyttä jalkapallokenttää, mutta olisi soveltuva siihen tarkoitukseen. 

 Pajusaaren koulun lopetettua toimintansa, Sotisaaren, Kuivanuoron ja 

Vähämaan alueen lapsilla on pitkä matka lähimmälle urheilukentälle. Kaupunki 

on suunnitellut alakoulujen siirtämistä kauemmaksi vielä alueen lapsista, joten 

urheilukentälle tulee tulevaisuudessa olemaan vielä pidempi matka. 

Myllyniementien päässä, entistä uittoa vastapäätä olisi erinomainen kenttä 

jalkapallokentälle. Kenttä saataisiin kohtuullisilla kustannuksilla 

jalkapallokentäksi. Kentässä voitaisiin hyödyntää esim. muilta kentiltä 

ylimääräisiksi jäänyttä tekonurmea, eikä uudenkaan hankintakustannukset olisi 

tämän kokoiselle kentälle suuret. Maatöihin ja kentän muihin kustannuksiin 

voisimme Sotisaaren Kyläyhdistyksen puolesta kysyä talkoo apuja paikallisilta 

maa urakoitsijoilta, sekä Metsä Groupilta. 

Entistä uiton aluetta vastapäätä oleva kenttä on aiemminkin toiminut 

jalkapallokenttänä uiton työntekijöiden keskuudessa. Uitto on lopettanut 

toimintansa vuosia sitten ja uiton alue on myyty eteenpäin ja muisto uitosta 

häilyy. Jalkapallokenttä voisi toimia myös hienona muistona uiton toiminnasta 

ja kenttä voitaisiinkin nimetä sen mukaan Uiton urheilukentäksi. 

Kenttä on myös keskeisellä paikalla Sotisaaren, Kuivanuoron sekä Vähämaan 

asuin alueet huomioiden. Kentän vieressä on silta, joka yhdistää alueita. 

Haluaisimme kuulla, onko urheilukentän rakentaminen mahdollista kyseiseen 

kohteeseen, ja miltä osin Kemin kaupunki olisi valmis osallistumaan 

kustannuksiin. 

 

Lisäys aloitteeseen Alueen asukkailta on tullut myös pyyntö kuntoiluvälineistä Sotisaari, 

Kuivanuoro, Vähämaa alueelle. Mikäli urheilukenttä toteutuu, sinne olisi 

mahdollista sijoittaa ulkokuntoiluvälineitä. 

 

Liitteet  Liitteenä kuva kentän mahdollisesta sijainnista 



 

 

 


